关于平安理财新安鑫 97 号触盈（黄金）封闭固收类理财产品提

前到期的公告

尊敬的投资者：

平安理财有限责任公司发行的平安理财新安鑫 97 号触盈（黄金）封闭固收

类理财产品(产品代码：XAXL23010097，产品登记编码：Z7003324000238，以下简

称“本理财产品”)， 于 2024 年 05 月 08日成立。本理财产品投资关联上海黄金

交易所黄金现货 AU9999 合约（AU9999.SGE）的相关资产。根据运作情况，该关

联资产于 2024 年 08 月 12 日发生敲出事件。根据产品说明书约定，本理财产品

在敲出事件发生之日后的第 3 个交易日提前到期，相应地本理财产品将于 2024

年 08 月 15 日提前到期，实际存续天数为 99 天（不计入产品成立日）。

本理财产品投资的关联资产运作情况具体如下：

第 i 次观察 观察日

本理财产品对应提

前到期日或到期日

障碍价格 收盘价格

是否发生

敲出事件

i=1 2024 年 8 月 12 日 2024 年 8 月 15 日 561.9 564.1 是

i=2 2024 年 9 月 9 日 2024 年 9 月 12 日

i=3 2024 年 10 月 14 日 2024 年 10 月 17 日

i=4 2024 年 11 月 11 日 2024 年 11 月 14 日

i=5 2024 年 12 月 9 日 2024 年 12 月 12 日

i=6 2025 年 1 月 13 日 2025 年 1 月 16 日

根据本理财产品说明书相关约定，本理财产品业绩比较基准（年化）为 0.01%

或 4.3%~5.5%%。业绩比较基准不代表投资者将获得的实际收益，本理财产品的

整体运作情况以到期兑付公告为准。业绩比较基准是本机构基于产品性质、投资

策略、过往经验等因素对产品设定的投资目标，业绩比较基准不是预期收益率，

不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺。

特别提示：

本理财产品收益来源包括关联资产投资收益、固定收益类资产管理产品及其

他资产投资收益。考虑到固定收益类资产管理产品及其他资产投资收益仍存在波

动可能，产品最终收益仍可能在产品说明书约定的业绩比较基准基础上上下浮动。

产品说明书约定的业绩比较基准不构成产品管理人对投资者本金不受损失或者

取得最低或任何其它投资收益的承诺，仅供投资者进行投资决策时参考。投资者

自愿承担投资本理财产品所带来的一切风险。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2024 年 8 月 13 日